..

:~'.-~-. -- ~--._-~=-
~-- ~. . -.. ~. - ",- --.- -. - -;;;0::.--.-

-

•

- -

. .

•

•
• • . .

UNIVERSIDADE DE BRASILlA .. .
G A B I N E T 'E O O R E I T O R

•
•

ATO DA REITORIA Nº ~1-6 /86
•

- • .. •

•

•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
• -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante

OI EST nº 081/86,

. ' ".

.. -- ""--- RESOLVE:
•

•

•

• -

•
•

• •

•

•
•

no

Dispensar a Professora EDIHA IHISUE ®BAZA~n da fun -- . - • çao de Coordenadora de Pos-Graduaçao do Deplilrtamen·to de Estat i stic a ,
a partir de 20/09/86.

• •

•
•

•
•

Brasilia, . ' r:2 1- de outubro de 1986.

•

----

--

•

•

•

.
•

cc.: VRT/DECANOS/IED/EST / SOC/ SAP / ACS/SCA

URA/ r.

•

•

! -.
CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

• •